



7	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аналитический отдел</b>																						
8	Маркетолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Маркетолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел научных исследований и разработок</b>																						
12	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел регистрации медицинских изделий</b>																						
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Специалист по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Специалист по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Специалист по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Специалист по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Виленский Андрей Витальевич \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. 29.12.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора \_\_\_\_\_ Хрусталеv Андрей Владимирович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. 29.12.2018  
(дата)

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ Зленко Дмитрий Игоревич \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. 29.12.2018  
(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2429

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кончакова Валентина Владимировна  
(Ф.И.О.)

27.12.2018

(дата)

1569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивакина Алёна Анатольевна  
(Ф.И.О.)

27.12.2018

(дата)